

Nutridrink Truskawkowy 4 butelki



Cena: 35,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni
Opakowanie	opakowanie zbiorcze- 4 sztuki po 125 ml
Postać	płyn doustny
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Produkt złożony
Zastosowanie	Żywienie - specjalne potrzeby

Opis produktu

Nutridrink to doustny preparat odżywczy: żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w niedożywieniu i ryzyku niedożywienia związanym z chorobą. Znajduje zastosowanie u osób, które z różnych przyczyn, nie są w stanie dostarczyć odpowiednich, pozwalających na pokrycie dobowego zapotrzebowania organizmu, ilości składników odżywczych wyłącznie za pomocą tradycyjnej diety.

Doustne preparaty medyczne, nazywane także żywniem medycznym, znajdują zastosowanie w sytuacjach, które mogą doprowadzić do pogorszenia stanu odżywienia, takich jak:

- brak apetytu i niechęć do jedzenia
- problemy z jedzeniem (gryzieniem, żuciem, połykaniem)
- pogorszone trawienie i wchłanianie objawiające się dolegliwościami ze strony przewodu pokarmowego jak nudności, wymioty, biegunka i/lub zaparcia

-zwiększone zapotrzebowanie na składniki odżywcze będące następstwem choroby

Produkty Nutridrink mogą być pomocne u osób u których pogorszył się stan odżywienia, lub istnieje takie ryzyko. Na jego wystąpienie szczególnie narażone są:

- **Osoby starsze:** - o ograniczonej mobilności i ruchomości
- o ograniczonej zdolności do samodzielnego spożywania pokarmów
- mieszkające samotnie

-**Osoby chorujące przewlekle na:**

- choroby układu pokarmowego
- choroby neurologiczne
- choroby układu sercowo-naczyniowego
- u których występuje kilka jednostek chorobowych jednocześnie, przyjmujące wiele leków

Nutridrink jest produktem kompletnym więc w przypadku pojawienia się trudności w przyjmowaniu tradycyjnych posiłków może stanowić jedyne źródło żywienia.

Właściwości

- Duża porcja energii – 300 kcal
- Niezbędne składniki odżywcze skoncentrowane w najmniejszej butelce*, łatwej do wypicia
- Płynna forma, łatwa do spożycia przez osoby chore
- Duży wybór smaków
- Dobrze wkomponowuje się w codzienny jadłospis (można go spożywać jako dodatek do dań lub pomiędzy posiłkami)
- Źródłem białka jest kazeina i serwatka
- Zawiera głównie tłuszcze LCT
- Głównym źródłem węglowodanów są maltoza i polisacharydy
- Dieta bezresztkowa
- Produkt bezglutenowy

Wskazania

Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą, w szczególności w przypadkach takich jak:

- przed oraz po zabiegach operacyjnych, oraz w okresie rekonwalescencji
- porażenie mózgowe
- choroba Huntingtona, Parkinsona, Alzheimerera, inne zespoły otępienne
- mukowiscydoza
- zaburzenia żucia i połykania
- brak apetytu o różnej etiologii
- zwiększone zapotrzebowanie białkowo-energetyczne
- przygotowanie do zabiegów diagnostycznych na przewodzie pokarmowym np. do kolonoskopii.

Przeciwwskazania

Stosować pod nadzorem lekarza. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat. Nie stosować w przypadku alergii na białka mleka krowiego, galaktozemii i fruktozemii. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Monitorować podaż płynów, aby zapewnić odpowiedni stan nawodnienia pacjenta.

Składniki

Białka mleka krowiego, syrop glukozowy, woda, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), mleczan potasu, cytrynian potasu, emulgator (lecycyny (lecycyna sojowa)), wodorofosforan magnezu, aromat, barwnik (karmin), chlorek choliny, cytrynian sodu, L-askorbinian sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, mleczan żelaza(II), barwnik (karmel amoniakalno-siarczynowy), siarczan cynku, glukonian miedzi(II), siarczan manganu, nikotynamid, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotnian wapnia, cholekalcyferol, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, octan retinylu, fluorek sodu, chlorek chromu(III), kwas pteroilomonoglutaminowy, molibdenian(VI) sodu, jodek potasu, selenian(IV) sodu, D-biotyna, fitomenadion, cyjanokobalamina.

Sposób użycia

Produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać schłodzony. Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Produkt zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min. do 1 godz.) lub między posiłkami.

O ile lekarz nie zaleci inaczej:

- Uzupełnienie diety: 1-3 butelek na dobę (300-900 kcal).
- Jedyne źródło pożywienia: 5-7 butelek na dobę (1500-2100 kcal).

Ważne

-Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

-Stosować pod nadzorem lekarza.

-Produkt odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.

-Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat.

-Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat.

-Monitorować podaż płynów, aby zapewnić odpowiedni stan nawodnienia pacjenta.

Produkt bezglutenowy. Nie zawiera laktozy. Produkt poddany obróbce UHT. Produkt pakowany w atmosferze ochronnej

Przechowywanie

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.

Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

Producent
N.V. Nutricia, Zoetermeer, Holandia

NUTRICIA Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 6
00-728 Warszawa

Galeria



o smaku truskawkowym



DOSTĘPNY W 5 SMAKACH:

